Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de São Miguel

CNPJ 08.355.463/0001-88 – Rua Padre Tert. Fernandes, 46, Centro
Telefax: (84)3353-3294 / 3353-2123 – CEP: 59920-000

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/2013 do
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

O Prefeito Municipal de SÃO MIGUEL, no uso de suas atribuições legais faz saber que, RETIFICA o Edital de Concurso
Público nº 001/2013, de acordo com o descrito abaixo:

Art.1º - O ANEXO I – Quadro de Vagas, retifica as exigências mínimas para os cargos de PREGOEIRO, SUPERVISOR
PEDAGÓGICO e AUXILIAR/TÉCNICO DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, e altera ainda o salário base definido para o
cargo de SUPERVISOR PEDAGÓGICO, conforme tabela abaixo:

DEFINIÇÃO

DOS
GRUPOS

Função Exigência mínima
para o cargo

Vagas
Gerais

Vagas
reservadas

para
Deficientes

Total
de

Vagas

Salário Base
R$

Carga
Horária

GRUPO I Enfermeiro  Graduação em Enfermagem + Registro
Profissional.

01 00 01 +
CR

1.356,00 40
hs/sem

GRUPO V Técnico em
Radiologia

Ensino Médio Completo + Curso de Técnico em
Radiologia + Registro profissional.

01 00 01 +
CR

1.228,64 24
hs/sem

Art.2º - Altera o ANEXO IX – CALENDÁRIO DE EVENTOS, prorrogando as inscrições até o dia 20/11/2013.

Art.3º - Fica prorrogado até o dia 21/11/2013 o prazo final para pagamento dos boletos referente a taxa de inscrição do
concurso.

Art.4º - As demais cláusulas e anexos do Edital de concurso público nº 001/2013 e dos Editais de Retificação nº 001/2013 e nº
002/2013, permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
Em, 13 de Novembro de 2013

DARIO VIEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal